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İLGİLİLER: SAYIN GENEL MÜDÜR VE YÖNETİCİLER 

(LİSANSLI DEPOLAR) 

30.12.2019 tarihi itibarıyla aşağıda belirtilen düzenleme ve değişiklikler 

uygulamalara yansıtılacaktır. 

Elektronik Ürün Senedi (ELÜS) İşlemleri 

• Mevcut uygulamada, lisanslı depolara teslim ve kabul edilen ürünlerin mudi bazında 

ihraç işlemleri, on-line servis ile EKK sistemine bildirilmekte olup on-line kullanıcının 

onay yetkisi bulunması durumunda otomatik olarak ELÜS ihracı gerçekleşmektedir. 

İlgili uygulama kapsamında, lisanslı depolar tarafından aynı kayıt için birden fazla ihraç 

işlemi gerçekleştirilmesi durumları oluşabilmekte olup, hatalı ELÜS ihracını önlemeye 

yönelik olarak on-line servis ile gönderilen ihraç işlemlerinin MKS'deki "US22- Ürün 

Senedi İhraç Onay-İptal" ekranından onay i şlemleri kullanılarak onaylanması şeklinde 

düzenlemeye gidilecektir. 

Lisanslı depolar tarafından ekran kullanımı ile gerçekleştir i lecek onay işlemleri nin, 

uygulama olarak kolaylaştırılmas ı ve mudi bazında toplu olarak gerçekleştirilebilmesi 

için geliştirme yapılacaktır. Bu kapsamda, "US22-Ürün Senedi İhraç Onay-İptal" 

ekranında yer alan sorgu kriterine ilave olarak " AK Kodu", "Hesap No" ve " ISIN" 

bilgileri , onaylanacak kayıtların l i stelendiği tabloya ise "AK Kodu " , "Hesap No","ISIN", 

"Yetkili Sınıflandırıcı Kodu" ve "Son Depolama Tarihi " bilgileri eklenecektir. 

Uygulamada; mudi, yatırım kuruluşu , hesap no, ISIN bilgisi aynı olan kayıtlar için toplu 

seçimle ihraç onay işlemine izin verilecek olup, ihraç miktarı "Toplu Miktar" alanında 

izlenebilecektir. Top lu seçimlerde " Detay Görüntüle" butonu aktif olmayacak ve form 

basımı gerçekleştirilemeyecektir. Form, " RP355-ELÜS İhraç/İptal Formu" raporundan 

alınabilecektir. 

• Diğer yandan lisanslı depoların, her gün sonunda " Elektron ik Kayıt Kuruluşu" (EKK) 

sisteminde yer alan "RP353-ELÜS İhraç Raporu", "RP354- ELÜS İptal Raporu " ve 

"RP352-Lisanslı Depo İşletmes i Mutabakat Raporu"ndaki veriler ile kendi sistemindeki 
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günlük ihraç ve iptal işlemleri ile depolarında bulunan ürün bilgilerinin mutabakatını 

sağlamaları, ihtiyaç halinde gerekli kayıt düzeltme işlemlerini aynı gün içinde 

gerçekleştirmeleri önem arz etmektedir. 

• Ayrıca, on-line servis ile gönderilen ihraç mesajlarında , MKK işlem zaman aşımı süresi 

5 dk olup, tüm lisanslı depoların hizmet sağlayıcıları tarafından söz konusu sürenin 

dikkate alınması gerekmektedir. Her online ihraç i şleminde ise mesaj başlığında yer 

alan işlem referansı (sender reference) bilgisinin her ihraç bazında eşsiz (unique) 

olarak gönderilmesi sağlanmalıdır . 

MERKEZİ KAYIT KURULUŞU A.Ş. 
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